
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 205.987,00 598.013,00804.000,00 00001 Буџетска сметка А0 25,62

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.854.025,00 5.345.975,007.200.000,00 00001 Буџетска сметка А0 25,75

412  1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 375.000,00375.000,00 00001 Буџетска сметка А0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

78.043,00 271.957,00350.000,00 00001 Буџетска сметка А0 22,30

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 15.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка А0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка А0

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 121.223,00 378.777,00500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 24,24

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 2.262.249,00 2.237.751,004.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 50,27

Вкупно за програма : А0 4.521.527,00 14.222.473,0018.744.000,00 24,12

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.842.402,0010.842.402,00 00001 Буџетска сметка ВАА

Вкупно за програма : ВАА 10.842.402,0010.842.402,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 356.400,00 3.183.600,003.540.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 10,07
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 763.080,00 500.000,001.263.080,00 00001 Буџетска сметка Г1 60,41

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 740.000,00740.000,00 00001 Буџетска сметка Г1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.166.688,00 10.816.899,0012.983.587,00 00001 Буџетска сметка Г1 16,69

Вкупно за програма : Г1 3.286.168,00 15.240.499,0018.526.667,00 17,74

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 82.638,00 9.323.562,009.406.200,00 00001 Буџетска сметка ГД 0,88

Вкупно за програма : ГД 82.638,00 9.323.562,009.406.200,00 0,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.000.000,0012.000.000,00 00001 Буџетска сметка ГДА

Вкупно за програма : ГДА 12.000.000,0012.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 224.976,00 765.024,00990.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 22,72

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 87.495,00 297.105,00384.600,00 00001 Буџетска сметка Д0 22,75
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

404 НАДОМЕСТОЦИ 20.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 800,00 234.200,00235.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 0,34

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 55.040,00 244.960,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 18,35

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 62.000,00 138.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 31,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 661.665,00 3.038.335,003.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 17,88

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 122.232,00 377.768,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 24,45

Вкупно за програма : Д0 1.214.208,00 5.365.392,006.579.600,00 18,45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 814.772,00 1.485.228,002.300.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 35,42

Вкупно за програма : Д1 814.772,00 1.485.228,002.300.000,00 35,42

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 11.863.147,00 46.200.053,0058.063.200,00 00001 Буџетска сметка Е0 20,43

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 4.613.706,00 17.142.894,0021.756.600,00 00001 Буџетска сметка Е0 21,21

404 НАДОМЕСТОЦИ 28.520,00 4.061.480,004.090.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 0,70

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 35.207,00 744.793,00780.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 4,51

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 20.04.2022 ; Време: 13:14:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 13.272.696,00 10.586.204,0023.858.900,00 00001 Буџетска сметка Е0 55,63

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 836.833,00 2.443.167,003.280.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 25,51

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 267.297,00 2.082.703,002.350.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 11,37

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 724.343,00 7.545.657,008.270.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 8,76

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 2.214.031,00 6.655.969,008.870.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 24,96

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 992.897,00 6.507.103,007.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 13,24

452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 325.675,00 3.274.325,003.600.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 9,05

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 19.238,00 1.080.762,001.100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 1,75

491 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 7.140.856,00 7.359.144,0014.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 49,25

Вкупно за програма : Е0 42.334.446,00 115.884.254,00158.218.700,00 26,76

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 31.370.000,0031.370.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 99.120,00 500.880,00600.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 16,52

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 91.500,00 8.708.500,008.800.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 1,04

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

Вкупно за програма : ЕА 190.620,00 43.579.380,0043.770.000,00 0,44
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

35.200.786,00 13.799.214,0049.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 71,84

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.063.133,00 33.936.867,0038.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 10,69

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 32.957,00 867.043,00900.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 3,66

Вкупно за програма : Ј3 39.296.876,00 49.603.124,0088.900.000,00 44,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.053.546,00 13.946.454,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 22,52

Вкупно за програма : Ј4 4.053.546,00 13.946.454,0018.000.000,00 22,52

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.161.686,00 2.419.760,003.581.446,00 00001 Буџетска сметка Ј6 32,44

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 320.665,00 18.006.577,0018.327.242,00 00001 Буџетска сметка Ј6 1,75

Вкупно за програма : Ј6 1.482.351,00 20.426.337,0021.908.688,00 6,77

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 6.000.000,00 14.000.000,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 30,00

Вкупно за програма : Ј7 6.000.000,00 14.000.000,0020.000.000,00 30,00
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 2.000.000,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј8

Вкупно за програма : Ј8 2.000.000,002.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.805.124,00 11.094.312,0012.899.436,00 00001 Буџетска сметка ЈА 13,99

Вкупно за програма : ЈА 1.805.124,00 11.094.312,0012.899.436,00 13,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.482.945,00 1.083.260,005.566.205,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 80,54

Вкупно за програма : ЈГ 4.482.945,00 1.083.260,005.566.205,00 80,54

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 120.000,00120.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГА 100,00

Вкупно за програма : ЈГА 120.000,00120.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.937.733,005.937.733,00 00001 Буџетска сметка ЈГМ

Вкупно за програма : ЈГМ 5.937.733,005.937.733,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 22.436.591,00 138.973.889,00161.410.480,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 13,90

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 117.155,00 7.882.845,008.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 1,46

Вкупно за програма : ЈД0 22.553.746,00 146.856.734,00169.410.480,00 13,31

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.825.324,00 7.805.196,0010.630.520,00 00001 Буџетска сметка ЈДА 26,58

Вкупно за програма : ЈДА 2.825.324,00 7.805.196,0010.630.520,00 26,58

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.000.000,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДБ 100,00

Вкупно за програма : ЈДБ 7.000.000,007.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДВ

Вкупно за програма : ЈДВ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.501.546,004.501.546,00 00001 Буџетска сметка ЈДГ

Вкупно за програма : ЈДГ 4.501.546,004.501.546,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.978.705,00 5.552.236,008.530.941,00 00001 Буџетска сметка ЈДИ 34,92

Вкупно за програма : ЈДИ 2.978.705,00 5.552.236,008.530.941,00 34,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.765.820,008.765.820,00 00001 Буџетска сметка ЈДК

Вкупно за програма : ЈДК 8.765.820,008.765.820,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.015.094,00 5.686.876,0010.701.970,00 00001 Буџетска сметка ЈДЛ 46,86

Вкупно за програма : ЈДЛ 5.015.094,00 5.686.876,0010.701.970,00 46,86

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.000.000,00 3.004,007.003.004,00 00001 Буџетска сметка ЈДМ 99,96

Вкупно за програма : ЈДМ 7.000.000,00 3.004,007.003.004,00 99,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 600.000,00600.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДР 100,00

Вкупно за програма : ЈДР 600.000,00600.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.937.796,00 21.675.603,0029.613.399,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 26,80

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 20.04.2022 ; Време: 13:14:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Вкупно за програма : ЈИ 7.937.796,00 21.675.603,0029.613.399,00 26,80

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 650.000,00650.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИА

Вкупно за програма : ЈИА 650.000,00650.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 482.430,00482.430,00 00001 Буџетска сметка ЈИБ

Вкупно за програма : ЈИБ 482.430,00482.430,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 287.660,00287.660,00 00001 Буџетска сметка ЈИВ

Вкупно за програма : ЈИВ 287.660,00287.660,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 700.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИЛ

Вкупно за програма : ЈИЛ 700.000,00700.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.046.006,00 1.053.994,002.100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИМ 49,81

Вкупно за програма : ЈИМ 1.046.006,00 1.053.994,002.100.000,00 49,81

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 20.04.2022 ; Време: 13:14:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.588.995,003.588.995,00 00001 Буџетска сметка ЈИС

Вкупно за програма : ЈИС 3.588.995,003.588.995,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.015.150,00 38.667.850,0045.683.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЛ 15,36

Вкупно за програма : ЈЛ 7.015.150,00 38.667.850,0045.683.000,00 15,36

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 70.800,00 7.579.200,007.650.000,00 00001 Буџетска сметка ЈФ 0,93

Вкупно за програма : ЈФ 70.800,00 7.579.200,007.650.000,00 0,93

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 121.623,00 366.977,00488.600,00 00001 Буџетска сметка К3 24,89

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 47.301,00 143.299,00190.600,00 00001 Буџетска сметка К3 24,82

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

378.192,00 321.808,00700.000,00 00001 Буџетска сметка К3 54,03

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 99.016,00 600.984,00700.000,00 00001 Буџетска сметка К3 14,15

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 319.397,00 780.603,001.100.000,00 00001 Буџетска сметка К3 29,04

Вкупно за програма : К3 965.529,00 2.213.671,003.179.200,00 30,37

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 20.04.2022 ; Време: 13:14:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 933.775,00 2.566.225,003.500.000,00 00001 Буџетска сметка К4 26,68

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 758.100,00 5.741.900,006.500.000,00 00001 Буџетска сметка К4 11,66

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.700.000,004.700.000,00 00001 Буџетска сметка К4

Вкупно за програма : К4 1.691.875,00 13.008.125,0014.700.000,00 11,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.389.852,00 4.025.718,006.415.570,00 00001 Буџетска сметка КАМ 37,25

Вкупно за програма : КАМ 2.389.852,00 4.025.718,006.415.570,00 37,25

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.336.000,002.336.000,00 00001 Буџетска сметка КАР

Вкупно за програма : КАР 2.336.000,002.336.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 22.505.000,00 12.495.000,0035.000.000,00 00001 Буџетска сметка Л0 64,30

Вкупно за програма : Л0 22.505.000,00 12.495.000,0035.000.000,00 64,30

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 30.452.250,00 56.510.567,0086.962.817,00 00001 Буџетска сметка ЛАА 35,02

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 20.04.2022 ; Време: 13:14:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Вкупно за програма : ЛАА 30.452.250,00 56.510.567,0086.962.817,00 35,02

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАБ

Вкупно за програма : ЛАБ 3.000.000,003.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

9.258.425,00 22.456.746,0031.715.171,00 00001 Буџетска сметка Н1 29,19

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 51.815,00 918.185,00970.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 5,34

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 63.572,00 829.937,00893.509,00 00001 Буџетска сметка Н1 7,11

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.376.275,00 9.323.725,0010.700.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 12,86

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 120.746,00 179.254,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 40,25

Вкупно за програма : Н1 10.870.833,00 33.707.847,0044.578.680,00 24,39

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 542.500,00542.500,00 00001 Буџетска сметка Њ0

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 181.000,00181.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

404 НАДОМЕСТОЦИ 119.200,00 1.200.800,001.320.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 9,03

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 289.900,00 2.040.100,002.330.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 12,44

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 20.04.2022 ; Време: 13:14:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 127.111,00 522.889,00650.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 19,56

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 428.964,00 1.371.036,001.800.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 23,83

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 71.167,00 238.833,00310.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 22,96

Вкупно за програма : Њ0 1.036.342,00 6.147.158,007.183.500,00 14,43

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 650.000,00650.000,00 00001 Буџетска сметка ЊА

Вкупно за програма : ЊА 650.000,00650.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка ЊАА

Вкупно за програма : ЊАА 500.000,00500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 175.820,00 2.824.180,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Р1 5,86

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 5.000.000,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка Р1

Вкупно за програма : Р1 175.820,00 7.824.180,008.000.000,00 2,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка РА

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 20.04.2022 ; Време: 13:14:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.008.370,00 8.263.755,0011.272.125,00 00001 Буџетска сметка РА 26,69

Вкупно за програма : РА 3.008.370,00 9.763.755,0012.772.125,00 23,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 8.600.000,008.600.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.600.000,001.600.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1

Вкупно за програма : Ф1 10.200.000,0010.200.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 710.000,00710.000,00 00001 Буџетска сметка Х1

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 1.340.000,001.340.000,00 00001 Буџетска сметка Х1

Вкупно за програма : Х1 2.050.000,002.050.000,00 

Вкупно за сметка 246.823.713,00 766.323.575,001.013.147.288,00 24,36

ВКУПНО: 246.823.713,00 766.323.575,001.013.147.288,00 24,36

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 20.04.2022 ; Време: 13:14:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

6.621.482,00 21.003.518,0027.625.000,00 00001 Буџетска сметка 23,97

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 31.513.919,00 134.886.081,00166.400.000,00 00001 Буџетска сметка 18,94

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 33.392.786,00 189.937.151,00223.329.937,00 00001 Буџетска сметка 14,95

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

1.648.152,00 31.183.973,0032.832.125,00 00001 Буџетска сметка 5,02

722 Глоби,судски и административни такси 671.140,00 3.330.860,004.002.000,00 00001 Буџетска сметка 16,77

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 2.856.407,00 11.143.593,0014.000.000,00 00001 Буџетска сметка 20,40

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.389.006,00 9.360.994,0010.750.000,00 00001 Буџетска сметка 12,92

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 

8.507.112,00 150.042.888,00158.550.000,00 00001 Буџетска сметка 5,37

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 160.223.709,00 215.434.517,00375.658.226,00 00001 Буџетска сметка 42,65

Вкупно за програма :  246.823.713,00 766.323.575,001.013.147.288,00 24,36

Вкупно за сметка 246.823.713,00 766.323.575,001.013.147.288,00 24,36

ВКУПНО: 246.823.713,00 766.323.575,001.013.147.288,00 24,36

Страна 15; Благица ТалевскаДатум: 20.04.2022 ; Време: 13:14:13


